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CENY vybraných komodit  -  OBCHODY PROMPTNÍ
za období od 28.4. do 12.5.2009

Jedná se o ceny z realizovaných obchodů respondentů a členů burzy. Nejedná se o kótované ceny. 

Obchody promptní = s dodávkou do 30ti dnů

	Komodita
	Cena Kč/t - bez DPH
	 
	 

	 
	parita FCA
	změna %
	parita DDP
	změna %

	PŠENICE potravinářská
	      2 957    
	-0,49
	      3 018    
	-0,19

	PŠENICE krmná
	      2 510    
	-0,80
	      2 570    
	-0,46

	JEČMEN sladovnický
	      3 097    
	-1,08
	      3 205    
	-0,42

	JEČMEN krmný
	      2 330    
	-0,68
	      2 369    
	-0,58

	ŽITO
	      2 613    
	-2,23
	      2 755    
	-2,02

	KUKUŘICE
	      2 780    
	1,70
	      2 874    
	1,87

	HRÁCH krmný
	      3 843    
	-3,15
	      4 088    
	-1,95

	ŘEPKA olejná
	      7 016    
	1,56
	      7 188    
	1,71


Parita FCA  - místo, kde bude zboží dodáno do péče dopravce určeného kupujícím, 

 dopravu hradí kupující

Parita DDP – místo, do kterého má být zboží dodáno, ujednané místo určení

 dopravu hradí prodávající

Snížený zájem o realizaci zemědělských komodit způsobuje pokračující snižování cen.
K mírnému cenovému oživení dochází v komoditě kukuřice a také u řepky olejné, kde došlo ke zvýšení ceny o 120,- Kč/t oproti poslednímu sledovanému období.
Příští seance PBB v roce 2009 se koná v úterý dne 26.5.2009  

v 10,30 hod., v místnosti č.101,

Ministerstvo zemědělství - Agentura pro zemědělství a venkov  Brno.
Plodinová burza Brno., Kotlářská 53, 602 00 Brno

Bankovní spojení: ČSOB č.ú.: 08436010/0300, IČO: 48533149 , DIČ: CZ48533149 

tel.: 00420 5 4121 0429  E-mail: pbb@pbb.cz ; http://www.pbb.cz/ mobil 725785086

na Kotlářské ulici č. 53.
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